
 

Hei    
Barnehagetiden er over og en ny epoke 

starter. Vi gleder oss til du begynner her på 

Vadmyra skole og SFO. Håper du hadde en fin 

førskoledag her på Vadmyra og at du nå 

gleder deg til å ta fatt på skolegang. Vi her på 

SFOèn skal i alle fall gjøre det beste vi kan 

for at du skal få fine og gode dager med lek 

og læring.  

SFOettermiddag er i klasserommene til 1.-

3.trinn. 4.trinn er sammen med 3. trinn. 

MorgenSFO er på bygg 2(det røde bygget på 

øvre skoleplass). Når det er SFOdager 

(skolefrie dager) er vi på bygg 2.  

 

    Vadmyra SFO 
 
Mobil:40921819/ 
40801616 
 
 

 

Plasstyper på SFOdager og skoledager:  

Hel plass 100%: 07.30-16.30.  

Redusert plass: 07.30-14.30/08.30-15.30 

 

Beskjeder som gjelder samme dag, sendes 

i Vigilo før kl. 13.00. Unngå å ringe fra 

parkeringsplassen.  

 
 

 

 
 

SFO åpner torsdag 1. august kl.07.30. 

Åpningstid: 07.30-16.30 

Noe av det vi driver med i utetiden: Diverse 

utelek på lekeplassen og fotballbanen, klatre 

i trær, fotball, basketball, hoppe tau, 

sandkasse, sykling, disse, bowling etc. 

 

Noe av det vi driver med inne: tegning, 

fargelegging, maling, klipping, liming, perling, 

smykkelaging, fingerhekling, veving, lego, 

magnetbygging, klosser, biler, dukkekrok, 

tema forming (høst, halloween, jul etc.), 

fysisk aktivitet 

  

 

 

 

 

VVEELLKKOOMMMMEENN  

TTIILL   SSFFOO !!   

Det blir servert et smøremåltid til lunsj fra 

og med onsdag 7.august. Det er alltid lurt å 

ha litt ekstra mat i sekken dersom du blir 

sulten utover lunsjmåltid. Husk drikkeflaske. 

Husk klær etter vær og innesko.  

På SFOdagene i august legger vi vekt på å bli 

kjent med hverandre. Det er fint hvis 

foresatte har litt tid den første dagen du 

begynner på SFO. Selv om du nå er blitt 

skole gutt/jente er det likevel mange nye 

inntrykk. Å bli kjent med omgivelsene og 

hverandre skaper følelse av trygghet; noe 

som er viktig for trivselen! 

 
  

 

Vi ønsker dere en fin sommerferie. 

 

Med vennlig hilsen fra Merethe (avd.leder SFO) 

 

Dersom du lurer på noe så ta kontakt på e-post: merethe.bragstad@bergen.kommune.no 

(ferie i juli) 
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